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BASHKIA HIMARË 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri:   Bashkia Himarë 

Adresa:   Spile, Himarë  

Tel/Fax:  039322355/039322533 

E-mail:  bashkiahimare@yahoo.com 

Ueb Faqe:  www.himara.gov.al 
 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar, punë 
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3. Objekti i kontratës  : “Rehabilitimi i rrugëve të Lagjes Shkallë Borsh” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-  51266-06-16-2025 

 

5. Fondi Limit : 4,166,280 (katë milion e njëqindë e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e 

tetëdhjetë) lekë pa TVSH 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit : 10.07.2025  

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit Buletini Nr. 36 datë 14 Korrik 2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

4,203,000 (kater million e dyqinde e tre mije leke) me tvsh 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri : “T&J CONSTRUCTION” shpk 

Adresa : Elbasan Peqin Lagjja Teqe, zk.2908, pasuria nr.7/90. 

Numri i NIPT-it : M29718101T 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës : 25.07.2025 

 

 

 

 

 


